6220

Quito DM, 17 de abril del 2017

Señora Daisy Jeaneth Correa Honores Presente.-

Cúmpleme elevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía "DESARROLLO EMPRESARIAL COHOFAHIM CA.", celebrada el día 12 de abril del 2017, decidió por unanimidad de los socios(as) presentes en la Junta, elegirle GERENTA GENERAL de la misma. Durará TRES AÑOS en su cargo y tendrá la representación legal judicial o extrajudicial de la compañía, de conformidad con el estatuto de la misma, a partir de la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

El nombramiento del Gerente General anterior queda insubsistente.

La Compañía DESARROLLO EMPRESARIAL COHOFAHIM C.A. fue constituida mediante escritura pública otorgada el 7 de abril del 2014 ante el notario Décimo del Cantón Quito Dr. Diego Javier Almeida Montero e inscrita en el registro mercantil el 18 de julio del 2014.

Atentamente

Jazmin Gabriela Correa Honores SECRETARIA AD-HOC

Quito DM, 17 de abril del 2017

En la presente fécha declaro_aceptar el cargo de GERENTA GENERAL de la compañía "DESARROLLO EMPRESARIAL COHOFAHIM C.A." para el cual he sido designada, sujetándome desde ya a todos los señalamientos establecidos en los estatutos de la Compañía y de la Ley de Compañías.

Dra. Daisy Jeaneth Correa Honores

c.c.: 1916238.97-5 /



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO....

NÚMERO DE REPERTORIO:	20004
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	08/05/2017
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	6220
REGISTROS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	DESARROLLO EMPRESARIAL COHOFAHIM C.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR:	CORREA HONORES DAISY JEANETH
IDENTIFICACIÓN:	1716238975
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	3

2. DATOS ADICIONALES:

CONST. RM#. 2544 DEL 18/07/2014 NOT. 10 DEL 07/04/2014.- RZ.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ/DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 8 DIÁ(S) DEL MES DE MAYO DE 2017

DRA JOHANNA ELIZABETH CONTRERÂS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO del Cantón del Can

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL